
令和 2年 4月 14 日

保護者の皆さま

作新学院長 船田 元

小学部部長 八島 禎宏

臨時休校のお知らせ

平素より作新学院小学部の教育活動に対して、ご理解・ご協力を賜りましてあ

りがとうございます。

さて、すでにご存じのことですが、新年度が明けまして改めて政府より新型コ

ロナウイルス感染症対策として、全国の小・中・高等学校・特別支援学校に対し

て休校要請が表明されました。つきましては、本校でも 4 月 8 日の始業式に配

布した小学部便りでその旨お知らせいたしましたが、改めてご通知申し上げま

す。作新学院小学部におきましても、令和 2年 4月 9日(木)から 4月 22 日(水)

まで休校と致します。解除日等詳細につきましては、追って一斉メールにて配信

します。

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、その後も休校継続を

視野に入れなければなりません。心苦しい通知ですが、どうぞ一斉メール配信を

注意深く確認くださいますようお願いいたします。


